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HORARIO GENERAL BALONCESTO 2023

ACTIVIDAD LUGAR
INICIO COMPETICION o
Pabellon Vicente
FIN COMPETICION Paniagua*
COMIDA Hotel Barataria**
SABADO
4 DE INICIO DE LA JORNADA DE TARDE i )
Pabellon Vicente
NOVIEMBRE FIN DE LA JORNADA DE TARDE Paniagua
CENA
FIESTA Hotel Barataria
INICIO DE LAN\ JORNADA DE
MANANA
DOMINGO FINAL DEL CAMPEONATO o
5 DE Pabellon Vicente
CEREMONIA DE CLAUSURA Paniagua

NOVIEMBRE

REGRESO DE EQUIPOS (Entrega de
Picnic)

* Pabellén Vicente Paniagua — Avda. Pablo Iglesias — 13600 Alcézar de San Juan

** Hotel Barataria — Avda. Adolfo Suarez s/n — 13600 Alcazar de San Juan

HORARIO
10:00 h.

13:30 h.
14:00 h.
16:30 h.
21:15 h.
22:00 h.
23:30 h.
09:00 h.

12:30 h.
12:45 h.
13:45 h.


http://www.fecaminclusivo.com/

