

HORARIO GENERAL **BALONCESTO** 2023

DIA	ACTIVIDAD	LUGAR	HORARIO
SÁBADO 4 DE NOVIEMBRE	INICIO COMPETICIÓN	Pabellón Vicente Paniagua*	10:00 h.
	FIN COMPETICIÓN		13:30 h.
	COMIDA	Hotel Barataria**	14:00 h.
	INICIO DE LA JORNADA DE TARDE	Pabellón Vicente Paniagua	16:30 h.
	FIN DE LA JORNADA DE TARDE		21:15 h.
	CENA	Hotel Barataria	22:00 h.
	FIESTA		23:30 h.
DOMINGO 5 DE NOVIEMBRE	INICIO DE LA JORNADA DE MAÑANA	Pabellón Vicente Paniagua	09:00 h.
	FINAL DEL CAMPEONATO		12:30 h.
	CEREMONIA DE CLAUSURA		12:45 h.
	REGRESO DE EQUIPOS (Entrega de Picnic)		13:45 h.

^{*} **Pabellón Vicente Paniagua** – Avda. Pablo Iglesias – 13600 Alcázar de San Juan

^{**} Hotel Barataria — Avda. Adolfo Suarez s/n — 13600 Alcázar de San Juan